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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91706006G

2. Data e Regjistrimit 06/05/2019
3. Emri i Subjektit ProWeb Network
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Tish 
Daia, Kompleksi Kika 2, Shkalla 7, Kati 4, Nr.8. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise "ProWeb Network" eshte: 

1- Sherbime qe lidhen me informatiken. Zhvillim, perpunim 
dhe shitje e programeve kompjuterike. Sherbime ne fushen e 
IT dhe softwereve. Sherbime mirembajtje web-i on-line, 
suporti teknik per pale te treta jashte Shqiperise. Call-center. 
Web marketing. Web-hosting. Sherbime SEO dhe posta 
elektronike. Sherbim klienti Web dhe Software support per 
pale te treta jashte Shqiperise. Konsulence manaxheriale dhe 
teknike per Web dhe Software te ndryshem.
Vladimir Cadinu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/04/2019                Deri: 30/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VladimirCadinu
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ProWeb Network
E-Mail: marjuszallemi@george.al  
Telefon: 0692323400  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-180772-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215081-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 31.05.2019 për 
ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Tish Daia, Kompleksi Kika 2, Shkalla 7, Kati 4, Nr.8.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Medar Shtylla, Kompleksi Serrat, Objekti II, Kati përdhe, Zona 
Kadastrale 8260.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4556C538-CADD-4C24-AFB2-0D998D1063C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78123BA-35B9-457D-AE51-4DD51D8D819B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D957E512-B2A5-4813-B9ED-840C0AD7530D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B80CD8-637D-43E9-98D5-865A9FB86F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D19B47A-1803-4FB2-AE1B-EAA14AFB0EB7
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 04/02/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABC09C1-6A88-4CE7-85C6-FF857181E9E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABC09C1-6A88-4CE7-85C6-FF857181E9E4

